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MT1335

Heben

Max. Tragkraft

Max. Hubhthe

Max. Reichweite

Ausbrechkraft an der Schaufelkante (Iso 8313)
Bereifung

Bremse

Betriebbremse
Parkbrems

Motor

Typ

Leistung

Max. Drehmoment
Einspritzung
Kiihlsystem
Transmission
Reversing shift
Number of gears (forward/reverse)
Drive wheels
Steering mode

Max. travel speed
(may vary according to applicable regulations)

Fleistung

Pumpe

Fiillmengen

Hydraulikél

Kraftstoff

Eigengewicht (mit Gabel)

Abmessungen

. Mitte Vorderrad bis zum Gabeltrdger
. Radstand

Mitte Hinterrad bis Riickseite
Gesamtlange

. Bodenfreiheit

. Gesamtbreite der Kabine

. Spurbreite

. Gesamtbreite

. Gesamtbreite (abgestitzt

10. Gesamthghe

Wenderadius

Kippwinkel der Schaufel (Ankippen / Auskippen)
Gabelzinken Standard (Lange x Breite x Stiirke)
Niveauausgleich

Steuerung

WOy G W N =

Sicherheit

Gerauschemissionen
Innenschallpegel (LpA)
AuRenschallpegel (LwA)
Vibrationswert an Handen/Armen
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MT 1335

3500 kg
12.55m
8.75m
8150 daN
400/80-24

Olbad Lamellenbremse, Bremskraftverstarkung

automatische Parkbremse

PERKINS - STAGE 4 - FINAL TIER 4
854F-E34TA
100 HP / 75 kW
430 Nm
direkt
Wasser
Drehmomentwandler Allradantrieb
elektrohydraulisch
4/4
4-Rad-Antrieb
Allradlenkung - 3 Lenkarten

25 kph

Zahnradpumpe mit Verteilerventil 1251/min—270 bar

1251
1201
9200 kg

1.80m
2.88 m
1.18m
5.86 m
042m
0.88 m
1.87m
2.28m
2.28m
242m
365m
12°/114°
1200 x 125 x 45 mm
in standard

JSM “(Multi-function joystick)

Load limiter cut off system - EN 15000 norm
ROPS / FOPS level Il standard cab

82dB
106dB
<2.50 m/s?

Dieser Prospekt enthélt die Beschreibung der Ausfiihrungen und méglichen Konfigurationen von Manitou-Produkten, die sich in ihrer jeweiligen Ausriistung unterscheiden kénnen. Die in diesem Prospekt dargestellten Ausriistungen

kénnen je nach Ausfiihrung zur Grundausstattung oder zur Sonderausriistung gehdren oder nicht erhéltlich sein. Manitou behélt sich das Recht vor, die beschriebenen und dargesteliten Spezifikationen jederzeit und ohne Vorankiindi-
gung zu dndern. Die angegebenen Spezifikationen sind fiir den Hersteller nicht bindend. Fiir weitere Einzelheiten wenden Sie sich bitte an lhren Manitou-Héndler. Das Dokument ist vertraglich nicht bindend. Die Darstellung der Produkte

ist vertraglich nicht bindend. Die Liste der Spezifikationen ist nicht erschopfend. Die Logos sowie das visuelle Erscheinungsbild des Unternehmens sind Eigentum von Manitou und diirfen ohne Genehmigung nicht verwendet werden.

Alle Rechte vorbehalten. Die Fotos und Zeichnungen in dieser Broschiire dienen nur zur Information und als Anhaltspunkt.
MANITOU BF SA - Aktiengesellschaft mit Aufsichtsrat - Firmenkapital: 39 547 824 Euro - 857 802 508 RCS Nantes
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MT1335 e

Lastdiagramm
Priifverfahren EN 1459 Zusatz B

Maschine auf Radern mit Gabelzinken Maschine auf Stiitzen mit Gabelzinken
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Firmensitz
B.P. 249 - 430 rue de I'Aubiniére - 44158 Ancenis Cedex - Frankreich
Tel.: +33(0)2 4009 10 11 - Fax: +33 (0)2 40 09 10 97
www.manitou.com




